PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET
S917 - Pantalon Iona Safety Combat

Colectie: Echipamente de Protectie Iona.

Gama: Imbracaminte de Lucru

Material: Kingsmill Polycotton 65% poliester, 35%
bumbac, 245¢g

Pachet exterior: 24

Informatii despre produs

Produs practic de vizibilitate inalta. Caracteristici: rezistenta la uzura,
buzunare aplicate pe genunchiere. Croiala generoasa ofera confort si
usurinta in miscare.

Echipamente de Protectie Iona. . Material durabil care arata la fel spalare dupa spalare
Compozitie: Kingsmill 65% poliester, 35% bumbac. Proprietatile combinate
ale fibrelor asigura absorbtie sporita, confort si durabilitate.

Caracteristici

- Material durabil polibumbac

- 2 buzunare laterale

- Buzunar suport rigla

Imbracaminte de Lucru

Colectiile de imbracaminte de lucru ofera o gama de modele si

caracteristici potrivite pentru multe utilizari. Tesaturi de cea mai bund . Buzunar posterior
calitate si tehnici de fabricatie au fost folosite pentru a garanta confort si

siguranta. Testate pentru a rezista la rigorile uzurii obisnuite, fiecare - Potrivire standard
imbracaminte a fost atent proiectatd si fabricatd pentru a asigura o calitate
optima la cel mai bun pret

- Buzunare cargo cu acces usor

- Banda reflectorizanta pentru cresterea vizibilitatii

- Jumatate semi-elastica pentru o fixare sigura si confortabila

- 8 buzunare

Standarde - Buzunare inferioare pentru genunchiere
EN 17353 Tip B2
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S917 - Pantalon Iona Safety Combat
Cod de comoditate: 6203431100

Organism de testare

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Numarul certificarii: 2777/23392-02/E00-00

Instructiuni de spalare

2 (O L

Carton Dimensions/Weight

Item
S917NARXS
S917NARS
S917NARM
S917NARL
S917NARXL
S917NARXXL
S917NARXXXL
S917NAR4XL

AC® @

Colour
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy

Navy

Navy

(Organism notificat nr.: NB: 2777)

Weight(Kg)
0.5760
0.5820
0.6060
0.6320
0.6460
0.6720
0.7020
0.7240

Cubic(m?®)
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421

EAN13

5036108187591
5036108155323
5036108155330
5036108155347
5036108155354
5036108155361
5036108155378
5036108243990

GTIN/DUN14

15036108674241
15036108667427
15036108667410
15036108667403
15036108667434
15036108667441
15036108674234
15036108732439

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (15-Aug-2025)




